
ОК МЕДИА 
Пакет 3  ( 10 % ) Цена за закуп ( 3 недели ) Цена за 1 принт и монтажа

1 МЛ002OK 4,40m X 2,40m ПП Ул.Филип Втори Македонски спроти МНТ  ( пред О.У.Кирил и Методиј ) кон ГТЦ
32,000.00 ден                             5,600.00 ден                                 

2 МЛ058OK 4,40m X 2,40m ПП Ул.Димитрије Чуповски спроти гимназија Ј.Б.Тито ( пред Дом на Градежните ) - бившо Колосеум 
32,000.00 ден                             5,600.00 ден                                 

3 МЛ093OK 4,40m X 2,40m П Бул.Александар Македонски излез од Скопје ( по клучка Ченто ) - правец кон Аеродром Петровец
29,500.00 ден                             5,600.00 ден                                 

4 МЛ279OK 4,40m X 2,40m С Ул.Борис Трајковски  спроти општина Кисела Вода рачва  пред Кула ( спроти Стопанска Банка )
26,500.00 ден                             5,600.00 ден                                 

5 МЛ491OK 4,40m X 2,40m П Ул.Митрополит Теодосиј Гологанов  спроти Т.Ц.Олимпико 
29,500.00 ден                             5,600.00 ден                                 

6 МЛ585OK 4,40m X 2,40m ПП Бул.Партизански Одреди пред клуб на новинари кон Црква
32,000.00 ден                             5,600.00 ден                                 

7 МЛ637OK 4,40m X 2,40m П Бул.Партизански Одреди  на агол со Ул. Љубљанска пред главен влез на Сити Мол 
29,500.00 ден                             5,600.00 ден                                 

8 МЛ699OK 4,40m X 2,40m П Бул.Свети Климент Охридски пред Студио ,,ИН '' кон Државна болница
29,500.00 ден                             5,600.00 ден                                 

9 МЛ727OK 4,40m X 2,40m С Ул.Ѓорче Петров  пред Сервис  ,,Зоки "
26,500.00 ден                             5,600.00 ден                                 

10 МЛ(ПР) - 7- OK - 0 4,40m X 2,40m П Бул.Климент Охридски раск.со Ул.Свети Кирил и Методиј - дијагонално од Нова Македонија 
29,500.00 ден                             5,600.00 ден                                 

11

12 ББ-СК-039-0 4 x 3 Магистрален пат влез од Приштина - Стенковец
26,500.00 ден                             5,600.00 ден                                 

13

14 10 x 3 Ул.3-та Македонска Бригада ( железнички мост ) пред Тутунски комбинат кон Центар- ( Лев )
32,000.00 ден                             18,000.00 ден                               

15

16 ТЕТОВО

17 МЛ 16 OK  4,40m X 2,40m П Кружен тек Илирија - В.С.Бато - излез од Тетово пред Шик Јелак – дијагонално од Веро
25,000.00 ден                             5,600.00 ден                                 

18 МЛ 49 OK 4,40m X 2,40m П Кружен тек Илинденска - В.С.Бато
25,000.00 ден                             5,600.00 ден                                 

19

20 БИТОЛА

21 МЛ788OK 4,40m X 2,40m П Ул.Партизанска после Болницата кон Центар  ( кон Свртување на Автобуска Станица )
25,000.00 ден                             5,600.00 ден                                 



22

23 ГЕВГЕЛИЈА

24 МЛ798OK 4,40m X 2,40m П Центар - пред Библиотека Гоце Делчев 
25,000.00 ден                             5,600.00 ден                                 

25

26 КУМАНОВО

27 МЛ27OK 4,40m X 2,40m П Бул.Јна спроти Стариот Пазар
25,000.00 ден                             5,600.00 ден                                 

28

29 ОХРИД

30 МЛ810OK ( 34 ) 4,40m X 2,40m П Ул.Македонски Просветители раск.со Ул.Димитар Влахов пред Алфа Банка 
25,000.00 ден                             5,600.00 ден                                 

31

32 ДЕБАР

33 ББ-ДБ-057 4 x 3 пред полициска станица Дебар
25,000.00 ден                             5,600.00 ден                                 

* Цените се во денари и се без вклучен ДДВ

* Компанијата го задржува правото за промена на локации

*

Валидноста на овие локации е 48 часа од денот на ждрепката за поделба на 
пакетите ,со цел оние локации кои нема да бидат закупени од оној што го 
добил пакетот да бидат навремено понудени на другите 

* Цените важат 3 недели


